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Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wydajnos$¢é powietrza

z mozliwoscig regulacji obrotow
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos$¢ sieci
Wydajno$¢ nominalna
Pmax

INom

IMax

Stopien ochrony

Klasa izolaciji

Kabel zasilajacy

Pozycja montazowa
Materiat obudowy

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wentylator wychylany
Wielko$¢ nominalna
Szerokos¢

wysokosc¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem

Gigbokos$¢ z opakowaniem

Poziom ci$nienia akustycznego

Temperatura powietrza przettaczanego przy lyax

0080.0040

Temperatura powietrza przettaczanego przy pradzie nominalnym

MAICO

| VENTILATOREN
Kroétki opis

Izolowany akustycznie wentylator promieniowy do montazu
wewnetrznego, prad trojfazowy, DN 560

Przyktady zastosowan

Stanowisko pracy, System wyciggu powietrza z miejsc pracy,
Pomieszczenie magazynowe, Warsztat, Pokdj dziennego po-
bytu

6.500 m*h

v

Prad zmienny tréjfazowy
400 V

50 Hz

550 W

550 W

1,8A

1,8A

IP 55

F

5x 1,5 mm?

pionowo / poziomo
Blacha stalowa, cynkowana
121,5 kg

150,5 kg

560 mm

1.006 mm

1.000 mm

1.085 mm

1.200 mm

1.000 mm

1.150 mm

-20°C do 50 °C

-20 °C do 50 °C

47 dB(A) (Odlegtos¢ 3 m, warunki pola swobodnego)

Jednostka opakowaniowa 1 sztuka
Asortyment C
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‘ GTIN (EAN)

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

Lwa2, wyso-
ki (dB(A))
Lwas, wyso-
ki (dB(A))
Lwae, Wyso-

ki (dB(A))

63 Hz

125 Hz
53

60

60

250 Hz
55

66

70

Lwao= Poziom mocy akustycznej obudowy w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wylotu w dB

Charakterystyka

Apst [Pa]
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1 kHz
46
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2 kHz
40

60
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4 kHz
41
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8 kHz
37
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Ogotem
59

7
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® Katownik montazowy i elementy mocujace nalezg do zakresu dostawy
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